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Johtavana uusiutuvista puukuitupohjaisista luonnonvaroista valmistettujen sellu-, paperi- ja 
bioteknisten ratkaisujen maailmanlaajuisena toimittajana pyrimme rakentamaan kukoistavan 
maailman vapauttamalla näiden uusiutuvien resurssien voiman ihmisten, yhteisöjen ja 
planeetan hyödyksi. 
 
Kestävän kehityksen strategiamme – luoda pitkän aikavälin arvoa kaikille sidosryhmille 
relevanteista, kestävistä puukuitutuotteista ja jatkuvalla parantamisella kriittisillä alueilla – tukee 
tätä tavoitetta. 
 
Sitoutumisemme kestävään kehitykseen perustuu siihen, että olemme luotettu, läpinäkyvä ja 
innovatiivinen kumppani biopohjaisen kiertotalouden rakentamisessa arvojemme ohjaamana: 
OneSappina teemme liiketoimintaa turvallisesti rehellisesti ja rohkeasti ja teemme älykkäitä 
päätöksiä, jotka toteutamme nopeasti. 
 
Työskentelemme tasapainottaaksemme hyvinvointia, ihmisiä ja planeettaa ja toteuttaa näin 
visiomme uusiutuvammasta ja vastuullisemmasta maailmasta, jossa menestymme: 
• Hyödyntämällä teknologiaa luotettavien ja asiaankuuluvien ratkaisujen kautta, jotka vastaavat 

ihmisten tarpeita maailmanlaajuisesti, sekä sitoutumalla kiertobiotalouteen luomme Hyvinvointia 
(Prosperity). Voimakkaat investoinnit innovaatioihin ja T&K-toimintaan antavat meille 
mahdollisuuden kehittää uusia prosesseja, tuotteita ja biomateriaaleja ottamalla enemmän arvoa 
jokaisesta puusta. Näin ollen säilytämme maailmanlaajuisen kilpailuedun ja houkuttelemme 
edelleen sijoittajia, hyödynnämme kasvumahdollisuuksia ja voimme investoida enemmän 
prosesseihimme, ihmisiin ja yhteisöihin, joissa toimimme. 

• Ylläpitämällä ihmisillemme turvallisen, terveellisen työpaikan, jossa monimuotoisuutta arvostetaan, 
ja tarjoamalla Ihmisille (People) tarkoituksenmukaisia, mielekkäitä kehitysmahdollisuuksia, 
lisäämme tuottavuutta ja kykyämme palvella globaaleja markkinoita. Puukuitua käyttämällä 
luomme kestäviä tuotteita ja liiketoiminta-arvoa, piristämme maaseudun talouksia ja luomme 
positiivisia sosiaalisia vaikutuksia yhteisöissä, joissa toimimme. 

• Etsimällä ja investoimalla innovatiivisia tapoja lähteä Planeetalta (Planet) paremmin kuin 
löysimme, voimme tuottaa enemmän vähemmällä – lähestymistapa, jolla on ilmeisiä ympäristö- ja 
taloudellisia etuja. Tämä lähestymistapa perustuu jatkuvaan parantamiseen ja sisältää 
kohdennettuja hiilidioksidipäästöjen vähentämistoimia, joilla tuetaan hyväksyttyjä tieteellisiin 
perusteisiin perustuvia kasvihuonekaasujen (GHG) päästövähennystavoitteitamme. Se edellyttää 
myös prosessiveden vähentämistä ja jätevesien laadun parantamista, biologisen 
monimuotoisuuden lisäämistä ja kestävän metsätalouden edistämistä kansainvälisesti 
akkreditoitujen, riippumattomien ympäristöasioiden hallinta- ja metsäsertifiointijärjestelmien avulla. 

 
Koko liiketoimintamme ajan teemme yhteistyötä YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden (SDG) 
tavoitteiden toteuttamiseksi. Raportoimme avoimesti ja säännöllisesti suorituskyvystämme 
kunnianhimoisten maailmanlaajuisten ja alueellisten tavoitteiden saavuttamiseksi, jotka on linjassa 
ensisijaisten kestävän kehityksen tavoitteiden kanssa. 
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Lisäksi haemme ennakoivasti sidosryhmiltämme tietoa strategioistamme, toimistamme ja 
tavoitteistamme. 
 
Tämä peruskirja on linjassa kokonaisvaltaisen näkemyksemme kanssa kestävästä kehityksestä, joka 
on olennainen osa menestyvää maailmaa, joka on upotettu Hyvinvointiin (Prosperity), Ihmisiin 
(People) ja Planeettaan (Planet). 
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